
,, $Sč;'""%

' * *řená e sinyslu §
«edp' , mezi těmito

INV-47/2024

SMLOUVA O DÍLO

2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku, ve znění .pozdějších
smluvními stranami:

1. objednatelem:
se sídlem:
IČO:
DIČ,
Bankovní spójení:
zastoupený:
(dtile jen ,,ot!jednatel")

a

město C'heb
náměstí Krále .jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb
00253979
C7, 00253979
K B Cheb č. ú. 528331/0100
Ing. ,Janem Vrbou, starostou měsita

2. ,zhotovitelem: KLEMPEX Vacek s.r',.o.
zapsaný v obchodním rt;jstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová zna.čka C 19399
se sídleni: Pelhřimov 38,, 350 02 Cheb
IČ.O: 27971708
DIČ: CZ27971708
Bankovní spojení: ČSOB Cheb, č.ú. 268709280/0300
zastoupený: jiřím Vackem, jednatelem
(dále jen ,,zhotovitel")

Dominikánský klášter, sanace krovu západního křídla kvadratury
objektu - demontáž střešní krytiny

I.
Předmět srulouvy

1. Zhotovitel se touto srdouvou za'vazuje provést pro objednatele řádně a včas na svůj náklad
a riebezpečí sjednané dílo dle článku II. této smlouvy a objednatel se zavazuje za provedené dílo
zaplatit zhotoviteli cenu ve výši a za podmínek s;jednaných v této smlouvě,

2. Zhotovitel provede dílo dle článku II. této snilouvy s tím, že řádně a "včas dodá kompletní ,práce,
včět11ě materiálů v rozsahu nutných k provedení díla dle této smlouvy, obecně závazných
právních předpisů, ČSľd, ČN a ostatních norem.

r
II.

Specifíkace díla

1. Předmětem smlouvy je provedení díla ,,Dominikánský kláŠter, sanace krovu západního křídla
kvadratury objektu - (demontáž střešní krytiny". Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka
zhotovitele ze dne 11.04.2024, která je sainostatnou přílohou této smlouvy uložená na odboru
investičním Městské:ho úřadu v Chebu.

2. R.ozsah prací:

- demontáž stávajíeí krytiny včetně bednění
- uložení krytiny na palety v místě stavby
- montáž provizomího zakrytí střechy z bitumenové vlnité krytiny včetně lat'ování
- dodávka krytiny a lati

3. Zhotovitel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem místa stavby a. nezjistil žádné

Strana 1 (celkeni 8)



INV-47/2024

překážky ani další nesrovnalosti v soupisu prací a nabídkové c:eně, které by bránily provedení díla ,
dle uvedené ceny a i:éto smlouvy.

III.
Doba plnění a dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a protokolámě je předat objednateli ve lhůtě stanovené
v čl. III odst, 2.

2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jak.o celek, a to v následujících termínech: :

· Předání místa pl'nění: nejpozději do 15.06.2024.

· Zahájení praeí:: do 3 dnů od před.ání místa plnění.

Tcrmín dokonČení prací: do 10.0'7.2024.

· Lhůta pro předání a převzetí prací a odstranění staveniště: do 3 dnů od dokončení
kompletních gaveb]lích prací.

3. Místo plnění: Dominikánský kláŠter, Cheb.
4. Kompletním předáním díla se rozumí úplné dokončení předmětu plnění včetně vyklizení místa

plnění, odsti'anění zařízení místa ;plnění a předállí všech náležitostí, dokladů, certifikátů, revizí
a Zkoušek předaných zástupci objednatele s předávacím ,protokoleni.

5. Zhotovitel je ,povinen zorganizovat předání a převzetí díla a pořídit zápis o předání a převzetí,
l:teiý musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad
a nedodělků. Objednatel je povinen k předání a převzetí díla přizvat osoby vykonávajíci funkci
technického dozoru stavebn.íka, případně také správce nebo majitele dotčených objektů a sití.

,6. V případě objektivně nepředvída'telných skutečnosti, zejména skrytých závad na stá"vajících
k()nstrukcích, .je možné po dohodč s objednatelern prodloužit lhůtu plnění.

7. Lhůta plnční bude dohodou smluvních stran upravena v případě nemožnosti plnění z důvoclu
okolností, které mají bezprostřední vliv na pro"vádění díla, t.j. neplnění závazků objednatele dle
této smlouvy, vyšší nioc, apod., s výjimkou vadného plnění ze strany zhotovitele díla. Za vyšŠí
inoc se uznávají události, ke kterým dojde po podpisu smlouvy a ,jedná se zejľnéna o stávky,
blokády, hrozbu válečného konfliktu, pň'rodní pohroniy, archeologický průzkum a archeologické
nálezy. Po dobu trvání okolnosti vyšší nioci se povinnosti smluvn.ích stran doCasně pře.rušuj:í
a automaticlg' se obno'vují po jejím ukončení.

8. Zhotovitel .prohlašltje, že si je plně vědorti skutečností, které vyplývají z obecně závazné vyhlášky
města Chebu č. 3/2015 O o.mezení hlučných činností.

IV.
Cena

1. Smluvní strany se dohodly na pevné ceně za provedení díla, včetně všech přirážek, ve výši:

Cena za provedení díla bez DPH 351 764,62 KČ
vyčislení DPH 73 870,57 KČ
celková cena za dílo včetně DPH 425 635,19 KČ

Cena za provedení díla dl.e článku IV. odst, 1. bude splatná dle ustanovení článku "VI. této
s'ľnlollvy.

2. Cclková smluvní cena díla je stanovena oceněním dle závazného a úplného soupisu prací
1,položkový rozpočet). V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré nákiady zhotovitele, které
při plnění svého závwku dle této smlouvy vynaloží (zejména náklady na materiál, dopravu, odvoz

Strana 2 (celkení 8)



INV-47/2024
,/

' a uloženi odpadu, udržováni a úklid místa plnění, náklady na služby, atd.). Zhotovitel prohlašuje,// že všechny technické, finanční, věcné a ostatní podmínky díla za.!]mul do kalkulace ceny za

/ provedení díla a přebírá na sebe nebezpečí změny okolností dle S 1'765 odst. 2 občanského
,' zákoníku.

,/' 3. Cena za provedení díla je považována za. uhrazenou řádně a včas, pokud ke dni splatnosti ceny za
/' provede'ní díla či její splátky budou peněžní prostředky odepsány z účtu objednatele ve prospěch

/' ůčtu zhotovitele uvedeného v záhlaví této smlouvy,

4. Daňový doklad bude obsahovat veškeré náleZitosti daňo'vého dokladu stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat
předepsané 11áležitosti, je objednatel oprávněn doklad vrátit ve lhůtě do data splatnosti. Zhotovitel
je povinen takový doklad opravit, aby splňoval náležitosti dané zákonem. Lhůta pro zaplacení
začíná běžet dnem doručeni opravqeného dokladu.

5. Celková smluvní cena může být navýšena v průběhu trvání smlouvy dále v případě zvýšení
zákonem stanovené sazby daně z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., c) dani z přidané
hodnoty; v takovém případě bude zvýšena cena o příslušné navýšení sazby DPH od.e dne účinnosti
nové zákonné úpravy DPH.

6. Celková srnluvní cena bude upravena odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla,
které objednatel nařídil formou méněprací neprcwádět, Náklady na méněpráce budou odečteny ve
výši součtu veškeiých odpovídajících položek a. nákladů neprovedených dle položkového
rozpočtu n.ebo smlouvy.

7. Celková srnluvní cena může být upravena započtením veškerých nákladů na provedení těch č.ástí
díla, které představují objednatelem odsouhlasené vícepráce v souladu s touto smlouvou a jsoll
prováděny nad rámec ninožství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo
položkovém rozpoč.tu. Při vyúčtování dilčích částí ceny dle postupu prací je zhotovitel povinen
vícepráce vyčíslit samostatně tak, aby překročení nejvyšší přípustné ceny z tohoto důvodu bylo "
objednatelem přezkoumatelné.

8. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude změna ceny
stal1ovena na základ.ě aktuál.ních stněrných cen cenové soustayy URS a katalogu stavebních prací.
V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena
na základě .jednotk:ové ceny dané práce v položkovém rozpočtu předloženého zhotovitejem
v rámci výběrového řízení.

9. Veškeré změny smluvní ceny díla uvedené výše a které nejsou součástí díla dle této smlouvy,
n:iusí být vždy před realizaci písenině objednány a odsouhlaseny uzavřením pňslušného dodatku
smlou'vy. Pokud zhotovitel provede některé z takových prací bez potvrzeného dodatku této
smlouvy, odmítne objednatel jejich úhradu.

V.
Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude prosté vad a nedodělků, bude provedeno ve vysoké
kvalitě a bude mít vlastnosti. stanovené ČSN, přisiušných ON a předpisů platných v době realizace
díla. Zhotovitel poskytuie objeclnateli záruku za jakost díla ode clne řádného protokolárního
převzeti díla objednavatelem v délce 24 měsíců a zavazuje se, že v této lhůtě bezplatně odstraní
veškeré závady, jejichž odstranění objednatel uplatní.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla u zhotovitele, a to písemnou formou. V reklamaci
bude popsána vada díla a termhi, do kterého požaduje objednatel závadu odstranit. Objednatel má
právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění.

Strana 3 (ce|ken) 8)



INV-47/2024

\3. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději však do deseti kalendářních dnů ode ",
dne oznárnení reklama'ce, zahájit. odstraňování vady díla. Po dobll od nahlášení vady díla až do '
í'ádného ods.tranění předmělné vady neběží záruční lhůta s tím, že doba přerušení běhu záruční
ŕhůty bude počitána na celé dny.

,4. Neodstraní-li zhotovitel oprávněně reklalnovaľ1é vady a nedodělky v dohodnuté lhůtě, anebo
nezahájí-li jejich odstraňování, niá objednatel právo zadat provedení opravy třetí osobě s tim, že
náklady na provedenou reklamační opravu budou účtovány na vrub zhotovitele, Zhotovitel se
zavazuje cenu zaplatit.

5. I'ráva a povinnosti ze Zhotovitelern poskytnuté záruky za jak:ost díla nezanikají na předan.é části
díla ani odstoupením kterékoliv ze smluvních stran od smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případě, kdy neuznává, že za vadu oclpovídá. Ve spomých
j'řipadech nese zhotovitel náklady až do rozhod11utí o reklamaci soudním znalcern. Na soudním
znalci se smluvní strany dohodnou, návrh předkládá objedna.tel. Náklady za znalečné jdou k tíži
té smluvní strany, v jejíž neprospěch bucle rozhodnuto. V případě, že zhotovitel odstraňuje vadý
sřvé dodávky, je povinen provedenou opravu objednateľi protokolámě předat.

7. Smluvní strany vylučují pro sebe ŕňoŽňQst užití ustanovení § 2628 občanského zákoníku.

VI.
Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu, po jeho řádném provedení a
předání, a to ve lhůtě stanovené ve článk:u VI., odst. 2.

2. 1Jhrada jako celek bude provedena po protokolámím předání předmětů, díla bez zjevných vad a
nedodělků, ve které. bude provedeno vyl:lčtovár)i DPH dle platných předpisů a případné slnlllvní .
pokuty a úroky z prodlení. Přílohou faktury bude zjišt'ovaci protokol s odsouhlaseným soupisem
prací a předávací protokol stavby. DPH bude účtováno dle platných předpisů a připadné smluvní
l)(.)kuty a úroky z prodlení.

3. Splatnost veškerých účetních dokladů (faktur) je stanovena na 14 kalendářních dní ode dne
doručení dokladu ot?jednateli. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla celková účtovaná částka
prokazatelně odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

4. 'J případě, že do termínu splatnosti faktury nebudou odstraněny případné závady, prodlužu.je se
splatnc)st faktuíy o dalších 1 0 dnů od termínu odstra.něrií pos!ední zá"vady, uvedenC v přeclávacím
protokolu.

5. Vícepráce ·provedené zhotovitelem, aniž byla sjednána příslušná změna smlouvy, rtebudou
zhotoviteli uhrazeny, To neplatí, pokud objednatel provedení takových víceprací dodatečně
µíseinně schválí, pokud tyto vícepráce byly účelně provedeny, k odstranění hrozícich škod nebo
závad nebo k zamezení rizika postihu v důsledku porušení právních a jiných předpisů, pok:ud tylc)
okolnosti nevznikly z důvodů na straně zhotovitele.

6. Úhrada bude provedena bezhotovostně převodem na účet zhotovitele.

VIl.
Smluvní pokuty

1. Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě prodlení zhotovitele:
a) s termínem dokončení prací;
b) s odstraněním staveniště nad pět dnů od dokončení kompjetních stavebních prací;
C) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla;

Strana 4 (celkeni 8)



INV-47/2024

d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny
v protokolu o předání a převzeti díla;

e) s odstrariěním vad u.platněných objednateleln v záruční době.

r -

Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu a) Činí 1 000 za každý
i započatý den prodlení.

- výše smluvní pokuty při prodlení zhotoviteje podle bodu b) činí 1 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu C) Činí 1 000 kč za každý
i započatý den prodlení.

- Výše smluvní pokuty při pr|odlení zhotovitele podle bodu d) činí 1 000 KČ za každou
jednotlivou vadu a každý i započaitý den prodlení.

- Výše smluvní pokuty při prodlení zhotovitele podle bodu e) Činí 1 500 kč za každý
i započatý den prodlení.

Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu za prokazatelné porušení:
- ustanovení o 'bezpečnosti a ochraně zdraví v průběhu provedení díla, smlu.vní pokuta činí

1 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih ze zavedeného
správního řízení;

- ustanovení o ochraně životního prostřeclí, ochraně přírody a nakládání s odpady, smluvnípokuta činí 1 000 KČ za každé porušení, uvedená částka nenahrazuje eventuální postih ze
zavedeného správniho řízení;

- jakékoliv povinnosti zhotovitele, vyjma shora uvedených ustanovení, vyplývající z této
smlouvy nebo ze zákona (zejm. nevedení stavebniho deníku apod.), smluvní pokuta
ve výši 1 000 KČ za každé porušení.

2. Objednatel je dále oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu, pokud odstoupil od snilouvy .
z důvoclu uvedených v ustanovení článku X. této smlouyy, výše smluvní pokuty činí v takovém
případě 5 % z celkové hodnoty díla.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení se zapla(:el1ím faktuty zhotovitele
objednavatelem dle' této snilouvy, má zhotovitel právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,04 %
z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení ze strany
oprávněné, a to na uvedený účet. Uplat"l1ěním srnluvní pokuty není dotčeno právo na připadnoll
náhradu způsobené škody. Zhotovitel dává výslovný souhtas k eventuálnímu provedení
vzájemného zápočtu pohledávek. Smluvní strany dále ujednaly, že vůči sobě neuplatní právo
narnítat nepřiměřenost výše smluvní .pokuty dle této smlouvy u soudu ve smyslu § 2051
občanského zákoníku.

W

VIIL
Pojištění zhotovitele

1. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn pro provádění díla, pojistnou snilouvou pro případ pojistné
události související s provád&iím ďíľ& a to zejména a niinimálně v rozsahu: pojištění
odpovědnosti za škody způsobené činností zhotovitele při provádění díla na hodnotu pojistné
události níinimálně ve výši ceny díla sjednané "ve smlouvě.

IX.
Kontrola provádění prací

1. Objednatel kontroluje provedení díla zejména formou kontrolních dnů, které jsou stan.oveny
dôhodou smluvních stran na, základě časového harmonogramu postupu provedení díla. Kontrolní

Strana 5 (celkeni 8)



INV-47/2024

dny mohou být rovněž iniciovány kteroukoli smluvní stranou, přičemž d.ruhá strana je povinna
dohodnout se s iniciující stranou na termínu kontrolního dne bezodkladně tak, že kontrolní den
musí být stanoven na termín nikoli delší, než 5 pracovních dnů po dor(jčení p.íseinné žádosti o jeho
provedení, není-li v žádosti objednatele termín pozdější. Žádá-li o provedení kontrolního dne
zhotovitel. musí žádost doručit též technickému dozoru, je-li ustaven. Jednací místnost pro
kontrolní den zajistí o'bjednatel. Obě sti'any zajistí llä .jednání účast svých zástupců v náležitém
rozsahu.

\2. O průbéhu a závěrech kontrolního dne se poříclí na konci kontrolního dne zápis do stavebního
(,leníku, k jehož vy]jracová:ní je povinen zhotovitel. Záznam podepíší oprávnění zástupci obou
stran, popř. technický dozor, přičemž opatření uvedená v zápisu jsou pro smluvní strany závazná,
jsou-li v soutadu s touto smlouvou. V opačném případě musejí být opatření schválena statutámínii
zástupci smluvních stran formou změn smlouvy, bez schválení statutániími zástupci llejsou
opatření účinná.

3. Objednatel je navíc oprávnčn kontrolovat provedení díla, a to kdykoli v průběhu jeho provádění.
Zhotovitel se zavazuje objedna'teli umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí
s: prováděním díla a tak poskytnout možnost prověřit, zda dílo je provádáio řádně. Zhoto'vitel je
dále povinen poskytnout ohiednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit
účast (')dpovědl]ých zástupců zhotovitele a přeclložit na vyžádání veškerou dokumentaci
a objednatelem požadované doklady.

4. K odstranění vad zjištěných při kontrole stanoví objednatel zhotoviteli v rárnci nejbližšího
kôntrolního dne přiměřenou lhůtu, která se zapíše do zápisu z kontrolního dne. Jestliže zhotovite'l
','ady neodstraní ve stanovené lhůtě, objednatel .je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli stnluvní
pôkutu podle článku VII. té"to smjouvy a stanovit další lhůtu pro odstmiění vad. Pokud zhotovitel
neodsti"aní vady ani v písenmě stanovené dodatečné lh.ůtě, považuje se toto za podstatné porušení
smlouv'y zhotovitelem a ob,jednate1 má právo od smlouvy v souladu s ustanovením článku X. .
odstoupit.

X.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, Že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví
zákon či tato smlouva, ,jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení
od smlouvy' musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručeni
zhotoviteli. Odstoul)ením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle
s:tněřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelem ruší. Smluvní strany se dohodly, že
podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení zhotovitele:
a) terininem dokončení prací v jednot'livých objektech;
b) s odstraněním staveniště nad pět dnů od dokončení kompletních prací;
C) s předáním kompletních dokladů nezbytných k převzetí díla;
d) s odstraněním vad a nedodělků oproti lhůtám, .jež byly objednatelem stanoveny v protokolu

o předání a převzetí díla;
e) s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době.

XI.
Kontaktní osoby a doruČování

1, Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou pro technickou real.izaci stavby a odsouhlasení
provedených prací na straně objednatele je:

Strana 6 (celken] 8)



INV-47/2024

a na straně zhotovitele: jiří Vacek, jednatel

2. Smluvní strany se dohodly, že kontaktní osobou ve věcech smlouvy, dodatků, plateb a faktur
na straně objednatele je: Ing. Marcela Nečekalová, vedoucí odbôru investičního

a na straně zhotovitele: Jiří Vacek, jednatel

Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu doručování:

· Poštou - faktury a dodatky ke smlouvě - adresa objednavatele: v záhlaví této smlouvy.

-- adresa zhotovitele: v záhlaví této sm]ou\y.

· Osobně - veškeré technick,é doklady, zápisy atd., vyplývající z vlastní technické realizace
akce. Za objednatele i zhoto'vitele potvrdí převzetí kontaktní osoby, nebo jejich zástupci.

· V případě dorllčování dokumentů se za řádně doručené považují též dokunienty doruč.ené
pros'třednictvím datové schránky. Doručuje-li se způsobem poclle zákona č. 300/2008 Sb.,
v platném znění, ustanovení jiných prá'vních předpisů upravující způsob doručení
se nepoužijí. Dokument, který byl dodán do datové schiánky, ,je doručen okainžikem, kdy
se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup
k dodanému dokumentu. Nepřihlásí-li se tato ôsoba do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode
dne, kdy byl d.okument dodán do d,atové scIiránky, pova.žuje se tento dokumen't za doručený
posledním dnem této lhůty. Takovéto doručení dokumentu má stejné právní účinky jako
doručení do vlastníeh rukou.

3. Sniluvní strany se dohodly, že v případě zniěny sídla či místa podnikání, a tím i adresy
pro doručování, budou neprodleně informovat druhou stranu.

XIL
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smliwní stranou, která ji podepíše jako druhá. Tato
smlou'va nabývá účinnosti nejdříve dnein uveřejnění prostřednictvíní registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkác:h účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Objednatel se zavazuje realizôvat zveřejnění této smlouvy v předmětném
registru v souladu s uvedeným zákonem.

2. Smlouva je vyhotovena ve třec.h stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden výtisk. Každý
stejnopis má právní sílu originálu.

3. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této smlouvy nebudou dotčena
ostatní ustanovení smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že promlčecí lhůta k uplatnění práv smluvní strany bude 10 let
od doby, kdy mohlc) být uplatněno poprvé.

5. Tuto smlôuvu lze měnit, doplňovat 4ä upřesňovat výhradně oboustranně odsouhlasenými,
písemnými a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci c)bou smluvních
stran. K jakýmkoli jiným formáni změn, než dodatkům této smlouvy připadně ústním ujeclnáním
se nepřiblíží,

6. Smluvní strany dále ujednaly, že zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky
a pohledávky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího písemného souhlasu
objednatele.

7. Srnluvní strany výslovně prohlašují, že jsou k právnímu jednání zcela svéprávné, že tato smlouva
je projevem jeiich pravé, určité a svobodné vůle a že si tuto sinlouvu podrobně přečetly, zceta
jednoznačně porozuměly j';jímu obsahu, proti kterému nemají žádných výhrad, uzavírají ji

Strana 7 (celken] 8)



y'"j (4e,3 ,,

I V-4 1
dobrovolně, nikoliv v tísni, pod nátlakem nebo za nápadně jednostranně nevýhodj1 7ch O"íň1l * j

atakto jipodepisují. )
8. Tato snilouva je uzavřena v souladu s ustanoveníni článku lV. odst. 1 písm. d) snŔ'Mice 5 ,./

č. 29/2023 pro zadávání veřejných zakázek městem Cheb a prá'vnickými osobami zřízenými nebo
založenými niěstem Cheb, schválené usnesením vedením města Chebu č. RM 50/2/2023 dne
02.02.2023, a j'qjí uzavření bylo schváleno vedením města dne 06.05.2024, číslo zápisu 18/24,
bod č. 9.

V Chebu dne A.A R2L

ŘIMOV 38, 350 02 CHEB
9 77 7cjfj, DlČ: cz 279 7t " ou

za zhotovitel
Jiří Vacek, je atel

V Chebu dne .QM)§mZQu...

'"""""""""/¥)
5

Strana 8 (ce|ken] 8)


